

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5924/2023

Carátula : ADQ. MATERIALES DE SEGURIDAD PARA EL HOGAR DE ADOLESCENTE VARONES

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	LA INDUSTRIAL S. A.	ZUKAS S.R.L
<b>Código</b>	6129	8137
<b>Cotización</b>	2023/2831	2023/2832
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	Dentro de los 15 días corridos	Dentro de los 15 días corridos
<b>Forma de Pago</b>	CONTADO	CONTADO
<b>Observaciones</b>		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	10,00		CAÑO RIGIDO PVC 16MM GRIS TIPO TECNOCOM			<b>11.016,60</b>
Preventivo:	702,16		20%: 140,432 Total: 842,592	PRECIO UNITARIO:		10,00 1.101,66
				MARCA:	NO	NO TECNOCOM
2/0	40,00		GRAMPA PVC 16MM TIPO TECNOCOM			<b>4.538,40</b>
Preventivo:	72,36		20%: 14,472 Total: 86,832	PRECIO UNITARIO:		40,00 113,46
				MARCA:	NO	NO TECNOCOM
3/0	15,00		CURVA PVC 16MM TIPO TECNOCOM			<b>3.897,90</b>
Preventivo:	166,16		20%: 33,232 Total: 199,392	PRECIO UNITARIO:		15,00 259,86
				MARCA:	NO	NO TECNOCOM
4/0	4,00		CAJA DERIVACIÓN PLÁSTICA 70X40 TIPO WELT			<b>2.707,24</b>
Preventivo:	471,81		20%: 94,362 Total: 566,172	PRECIO UNITARIO:		4,00 676,81
				MARCA:	NO	NO WELT
5/0	10,00		CONECTOR PVC 16MM TIPO TECNOCOM			<b>1.939,80</b>
Preventivo:	123,28		20%: 24,656 Total: 147,936	PRECIO UNITARIO:		10,00 193,98
				MARCA:	NO	NO TECNOCOM
6/0	5,00		UNIÓN PVC 16MM TIPO TECNOCOM			<b>713,70</b>
Preventivo:	91,12		20%: 18,224 Total: 109,344	PRECIO UNITARIO:		5,00 142,74
				MARCA:	NO	NO TECNOCOM
7/0	150,00		TARUGO PARA LADRILLO HUECO 6"		<b>14.100,00</b>	<b>3.109,50</b>
Preventivo:	18,07		20%: 3,614 Total: 21,684	PRECIO UNITARIO:	150,00 94,00	150,00 20,73
				MARCA:	NO FISHER	OTROS
8/0	150,00		TORNILLO FIX 3.5X35		<b>14.100,00</b>	<b>4.617,00</b>
Preventivo:	9,33		20%: 1,866 Total: 11,196	PRECIO UNITARIO:	150,00 94,00	150,00 30,78
				MARCA:	NO FIX	NO OTROS
9/0	3,00		CABLE CANAL BLANCO 20X10MM TIPO ZOLODA			<b>2.724,15</b>
Preventivo:	578,88		20%: 115,776 Total: 694,656	PRECIO UNITARIO:		3,00 908,05
				MARCA:	NO	NO ZOLODA
10/0	3,00		PISO CANAL GRIS 48X13MM TIPO ZOLODA			<b>12.616,02</b>
Preventivo:	2677,32		20%: 535,464 Total: 3212,784	PRECIO UNITARIO:		3,00 4.205,34
				MARCA:	NO	NO ZOLODA

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente : 5924/2023**

**Carátula : ADQ. MATERIALES DE SEGURIDAD PARA EL HOGAR DE ADOLESCENTE VARONES**

**Tipo de Trámite : Pedido de Precios**

**Tipo de Compra : Compra**

<b>Proveedor</b>	LA INDUSTRIAL S. A.	ZUKAS S.R.L
<b>Código</b>	6129	8137
<b>Cotización</b>	2023/2831	2023/2832
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	Dentro de los 15 días corridos	Dentro de los 15 días corridos
<b>Forma de Pago</b>	CONTADO	CONTADO
<b>Observaciones</b>		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
11/0	4,00		PERISCOPIO TRIANGULAR 8 MOD TIPO CAMBRE		<b>13.716,48</b>
Preventivo:	2197,13		20%: 439,426 Total: 2636,556	PRECIO UNITARIO:	4,00 3.429,12
			MARCA:	NO	NO CAMBRE
12/0	16,00		TOMA COMBINADA 10A TIPO CAMBRE SIGLO XXI		<b>20.490,40</b>
Preventivo:	1221,65		20%: 244,33 Total: 1465,98	PRECIO UNITARIO:	16,00 1.280,65
			MARCA:	NO	CAMBRE
13/0	7,00		TOMA RJ45 PC TIPO CAMBRE SIGLO XXI		<b>14.346,99</b>
Preventivo:	5967,33		20%: 1193,466 Total: 7160,796	PRECIO UNITARIO:	7,00 2.049,57
			MARCA:	NO	CAMBRE
14/0	12,00		BASTIDOR 3 MODULOS TIPO EXULTT URBANA		<b>3.435,60</b>
Preventivo:	216,49		20%: 43,298 Total: 259,788	PRECIO UNITARIO:	12,00 286,30
			MARCA:	NO	NO EXULTT
15/0	1,00		TAPA 2 MODULOS TIPO CAMBRE SIGLO XII		<b>1.123,38</b>
Preventivo:	719,78		20%: 143,956 Total: 863,736	PRECIO UNITARIO:	1,00 1.123,38
			MARCA:	NO	NO CAMBRE
16/0	7,00		CAJA RECTANGULAR 10 X 5 BLANCA TIPO CONEXTUBE		<b>6.823,18</b>
Preventivo:	743,52		20%: 148,704 Total: 892,224	PRECIO UNITARIO:	7,00 974,74
			MARCA:	NO	NO CONEXTUBE
17/0	2,00		TOMA DOBLE COMBINADA 10A TIPO CAMBRE		<b>2.561,30</b>
Preventivo:	2294,3		20%: 458,86 Total: 2753,16	PRECIO UNITARIO:	2,00 1.280,65
			MARCA:	NO	CAMBRE
18/0	4,00		LLAVE PUNTO 10A TIPO CAMBRE SIGLO XXI		<b>7.010,28</b>
Preventivo:	684,71		20%: 136,942 Total: 821,652	PRECIO UNITARIO:	4,00 1.752,57
			MARCA:	NO	NO CAMBRE
19/0	8,00		TAPA 3 MODULOS TIPO CAMBRE SIGLO XXII		<b>8.987,04</b>
Preventivo:	719,78		20%: 143,956 Total: 863,736	PRECIO UNITARIO:	8,00 1.123,38
			MARCA:	NO	NO CAMBRE
20/0	2,00		TAPA 4 MODULOS TIPO CAMBRE SIGLO XXII		<b>2.246,76</b>
Preventivo:	719,78		20%: 143,956 Total: 863,736	PRECIO UNITARIO:	2,00 1.123,38
			MARCA:	NO	NO CAMBRE

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente : 5924/2023**

**Carátula : ADQ. MATERIALES DE SEGURIDAD PARA EL HOGAR DE ADOLESCENTE VARONES**

**Tipo de Trámite : Pedido de Precios**

**Tipo de Compra : Compra**

		Proveedor	LA INDUSTRIAL S. A.		ZUKAS S.R.L	
		Código	6129		8137	
		Cotización	2023/2831		2023/2832	
		Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
		Plazo de Entrega	Dentro de los 15 días corridos		Dentro de los 15 días corridos	
		Forma de Pago	CONTADO		CONTADO	
		Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
21/0	3,00		CABLE CANAL 18 X 21MM BLANCO TIPO ZOLODA			<b>4.117,50</b>
	Preventivo: 873,68		20%: 174,736	Total: 1048,416	PRECIO UNITARIO: 3,00	1.372,50
			MARCA: NO		NO ZOLODA	
22/0	3,00		PLAFONES REDONDO LED 18W FRIO TIPO BAEL			<b>34.304,37</b>
	Preventivo: 5965,98		20%: 1193,196	Total: 7159,176	PRECIO UNITARIO: 3,00	11.434,79
			MARCA: NO		NO BAEL	
23/0	2,00		MATAFUEGO KA X 10 LT			<b>384.000,00</b>
	Preventivo: 131340		20%: 26268	Total: 157608	PRECIO UNITARIO: 2,00	192.000,00
			MARCA: NO	FADESA	NO	
24/0	2,00		SALIDA DE EMERGENCIA			<b>94.000,00</b>
	Preventivo: 1250		20%: 250	Total: 1500	PRECIO UNITARIO: 2,00	47.000,00
			MARCA: NO	BILVEX	2,00	27.237,72
					NO ATOMLUX	
25/0	1,00		BOTIQUIN GRANDE			<b>140.000,00</b>
	Preventivo: 22500		20%: 4500	Total: 27000	PRECIO UNITARIO: 1,00	140.000,00
			MARCA: NO	PRACTIC	NO	
26/0	12,00		LUZ DE EMERGENCIA X 60 LEDS			<b>336.000,00</b>
	Preventivo: 15500		20%: 3100	Total: 18600	PRECIO UNITARIO: 12,00	28.000,00
			MARCA: NO	LED	12,00	22.677,36
					NO ATOMLUX	
27/0	6,00		DETECTOR DE HUMO			<b>61.466,04</b>
	Preventivo: 2800		20%: 560	Total: 3360	PRECIO UNITARIO: 6,00	10.244,34
			MARCA: NO		NO CLEOS	
28/0	2,00		FOTOCENTRAL 6A 220V TIPO CLEO			<b>9.391,56</b>
	Preventivo: 4084,56		20%: 816,912	Total: 4901,472	PRECIO UNITARIO: 2,00	4.695,78
			MARCA: NO		CLEOS	
29/0	30,00		METROS DE CALBE UNIPOLAR FLEX 2.5MM BLANCO TIPO AYAN			<b>15.600,90</b>
	Preventivo: 452,2		20%: 90,44	Total: 542,64	PRECIO UNITARIO: NO	30,00
			MARCA: NO		AYAN	520,03
30/0	1,00		TAPON CIEGO BLANCO TIPO EXULTT URBANA			<b>84,58</b>
	Preventivo: 63,96		20%: 12,792	Total: 76,752	PRECIO UNITARIO: 1,00	84,58
			MARCA: NO		NO EXULTT	

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente : 5924/2023**

**Carátula : ADQ. MATERIALES DE SEGURIDAD PARA EL HOGAR DE ADOLESCENTE VARONES**

**Tipo de Trámite : Pedido de Precios**

**Tipo de Compra : Compra**

		Proveedor	LA INDUSTRIAL S. A.	ZUKAS S.R.L		
		Código	6129	8137		
		Cotización	2023/2831	2023/2832		
		Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS		
		Plazo de Entrega	Dentro de los 15 días corridos	Dentro de los 15 días corridos		
		Forma de Pago	CONTADO	CONTADO		
		Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
31/0	1,00		PLAFON CUADRADO LED 18W FRIO TIPO BAEL			<b>11.434,79</b>
Preventivo: 9190,92		20%: 1838,184	Total:	PRECIO UNITARIO:	1,00	11.434,79
11029,104			MARCA:	NO	NO	BAEL
32/0	20,00		METRO DE CABLE UNIPOLAR FLEX 2.5MM MARRON TIPO AYAN			<b>10.400,60</b>
Preventivo: 452,2		20%: 90,44	Total: 542,64	PRECIO UNITARIO:	20,00	520,03
			MARCA:	NO	AYAN	
33/0	20,00		METRO DE CABLE UNIPOLAR FLEX 2.5MM CELESTE TIPO AYAN			<b>10.400,60</b>
Preventivo: 452,2		20%: 90,44	Total: 542,64	PRECIO UNITARIO:	20,00	520,03
			MARCA:	NO	AYAN	
34/0	15,00		METRO DE CABLE UNIPOLAR FLEX 1.5MM NEGRO TIPO AYAN			<b>4.749,00</b>
Preventivo: 275,3		20%: 55,06	Total: 330,36	PRECIO UNITARIO:	15,00	316,60
			MARCA:	NO	AYAN	
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>					<b>6</b>	<b>32</b>
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>					<b>982.200,00</b>	<b>617.175,42</b>
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>						